[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[۹ خرداد ۱۳۵۸] ۳۰ می ۱۹۷۹

ترجمه

تلگراف هیئت نمایندگی جامعه بین‌المللی بهائی به جناب آقای مهدی

بازرگان نخست‌وزیر - ایران - طهران

جناب آقای نخست‌وزیر:

از ادامه تصرف اماکن مقدسه بهائی در ایران توسط افراد مسلح و اعمال فشار روزافزونی که بر علیه بهائیان و اموال و املاک آنان میشود و همچنین نسبت به مطالبی که من